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Beskyttelse på byggepladsen mod fritlagte eller udragende armeringsjern.

ØGET FOKUS FRA MYNDIGHEDER OM
SIKKERHEDSFORANSTALTNINGER PÅ DANSKE ARBEJDSPLADSER
Alt for mange glemmer sikkerheden på byggepladsen, og fortryder det, hvis og når uheldet sker. Dette

er også årsagen til, at Arbejdstilsynets bekendtgørelse i Kapitel 4, §42 under ”Risiko for nedstyrtning,

nedskridning og fald m.v.”, oftere tages i brug, med store bøder som konsekvens. Knudsen SafeCaps er

små sikkerhedshætter, som er specielt udviklet med fokus på sikkerhed og funktionalitet for at

minimere risikoen for arbejdsrelaterede skader.

https://www.byggematerialer.dk/


3 FORDELE VED BRUG AF KNUDSEN SAFECAPS

1. FORBEDRET SIKKERHED:

Knudsen SafeCaps tilbyder en ekstra beskyttelse ved at dække farlige og skarpe ender på f.eks.

armeringsjern og gevindstænger. Dette reducerer risikoen for utilsigtede rivskader og mindre

faldskader samt sikrer en mere sikker arbejdsproces.

2. LET AT BRUGE:

Sikkerhedshætterne er nemme at anvende og kræver ingen særlig ekspertise. De kan let sættes på,

allerede fra elementfabrikken eller direkte på byggepladsen, og fjernes igen, hvilket gør det praktisk at

implementere sikkerhedsforanstaltninger i det daglige arbejde OG desuden at overholde

Arbejdstilsynets sikkerhedskrav på dette område.

3. HOLDBAR KVALITET:

Knudsen SafeCaps er fremstillet af et slidstærkt materiale af høj kvalitet, der sikrer langvarig

beskyttelse. De patenterede modhager er designet til at modstå udfordringerne ved arbejdspladsen og

forblive e�ektive under forskellige arbejdsbetingelser, ligesom de fastholder SafeCaps ved kraftig blæst

eller under transport.



KLIK HER FOR MERE INFO

MERE INFORMATION
For mere information om Knudsen SafeCaps og for at se, hvordan de kan hjælpe jer med at forbedre

sikkerheden på jeres arbejdsplads, besøg vores hjemmeside

Læs også mere om Knudsen Kilens miljøtiltag, nu og i fremtiden, her

Knudsen Kilen hjælper gerne til i forbindelse med projektering af nybyg og renoveringsopgaver, så

kontakt os, så vi kan hjælpe dig videre med dine projekter.

Tlf. 47 76 01 01.

https://knudsenkilen.dk/produkter/knudsen-safecaps
https://knudsenkilen.dk/om-knudsen/knudsen-og-miljoet
https://knudsenkilen.dk/om-knudsen/kontakt-knudsen
https://www.byggematerialer.dk/knudsen-kilen-a-s/firma.html

